
UCHWAŁA NR XXXVIII/229/22 
RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) oraz 
§ 89f ust. 2 i 3 Statutu Gminy Tuplice (t.j. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r., poz. 1939) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie "Kominki i Piece" z siedzibą w Zdunach 
w dniu 14 lutego 2022 r. petycja w sprawie naprawy programu ochrony środowiska zasługuje na 
uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do powiadomienia 
Wnoszącego petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwester Mazurkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D61829F-53FB-40A7-B0FC-872B37BCC0D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/229/22 

Rady Gminy Tuplice 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Dnia 14 lutego 2022 r. do Zarządu Gminy wpłynęła petycja w sprawie naprawy programu ochrony 
powietrza Ogólnopolskiego Stowarzyszenia "Kominki i Piece„ z siedzibą w Zdunach. Następnie w dniu 
30 marca 2022 r. petycja została uzupełniona przez Wnoszącego w zakresie oficjalnego stanowiska 
Ogólnopolskiego Stowarzyszenia "Kominki i Piece" w sprawie dywersyfikacji źródeł energii. 

W dniu 10 marca 2022 r. Przewodniczący Rady Gminy Tuplice przekazał powyższą petycję celem 
zajęcia stanowiska przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 31 marca 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu komisji dokonała analizy 
złożonej petycji i wyraziła następujące stanowisko: 

„Petycja Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Kominki i Piece” dotycząca naprawy Programu ochrony 
powietrza dla strefy lubuskiej wraz z planem działań krótkoterminowych jest zasadna. Nie powinna być 
jednak rozpatrywana przez Radę Gminy Tuplice, ponieważ uchwała, której dotyczy jest podjęta przez Sejmik 
Województwa Lubuskiego. Zdaniem Komisji petycja powinna być ponownie rozpatrzona w miejscu jej 
podjęcia.” 

O wynikach analizy złożonej petycji Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował 
pozostałych radnych Rady Gminy Tuplice na posiedzeniu Komisji Finansów 22 kwietnia 2022 r. oraz na 
posiedzeniu Komisji Społecznej 26 kwietnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D61829F-53FB-40A7-B0FC-872B37BCC0D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

